МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УСТЬ-КАДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с. УСТЬ-КАДА КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«/Я» мая 2024г. с. Усть - Када ■ осн.

«О ежедневном осмотре территории лагеря
с дневным пребыванием Муравейник».

В связи с подготовкой летней оздоровительной кампании и в целях обеспечения безопас
ных условий труда и отдыха детей в лагере с дневным пребыванием Муравейник с
01.06.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Для ежедневного осмотра территории лагеря с дневным пребыванием детей назначить
ответственных лиц:
Усова М.М. - начальника лагеря
Кравцову М.Л., Провада Н.А., Метляева Н.А., Приходько Е.Н., Киселева Т.В, Киселева
М.В., Евсюкова С.Н.- воспитатели
2.Назначенным лицам, до прихода в лагерь, провести осморт территории лагеря и сделать
необходимые записи в журнале обхода территории.

/.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника лагеря Усову М.М.

/

Директор К.В. Соловьева

С приказом ознакомлены:
Усова'М.М._____
Евсюкова С.Н. -

LJ АПровада Н.А.
Приходько Е.Н.__ п
Кравцова М.Л._____
Киселева М.В.
Метляева Н.А. (/И
Киселева Т.В.